
 
 

UCHWAŁA NR 769/XXIV/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia czasowego obniżenia wysokości stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg publicznych na terenie miasta Lublin, których zarządcą jest Prezydent Miasta 

Lublin, w związku z wystąpieniem stanu epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471 i 1087) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 650/XX/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
czasowego obniżenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na terenie miasta 
Lublin, których zarządcą jest Prezydent Miasta Lublin, w związku z wystąpieniem stanu epidemii wywołanej 
wirusem SARS-CoV-2 (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3627), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego określone w § 1 obowiązują od dnia 1 czerwca 2020 r. 
do dnia 31 grudnia 2021 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 6937


		2020-12-28T12:58:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




